SỞ Y TẾ LẠNG SƠN
TRUNG TÂM Y TẾ VĂN LÃNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-TTYT
V/v Đính chính lại nội dung tại phục lục

kèm theo Tờ trình số 24/TTr-TTYT ngày

08/8/2023 và 25/TTr-TTYT, ngày

09/8/2023 của Trung tâm Y tế Văn Lãng.

Văn Lãng, ngày 14 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:  Sở Y tế Lạng Sơn.

Trong hai ngày 08/8/2023 và 09/8/2023 Trung tâm Y tế huyện Văn Lãng

đã trình Sở Y tế các văn bản số 24/TTr-TTYT, ngày 08/8/2023 và số 25/TTr-

TTYT, ngày 09/8/2023, Tờ trình về việc đăng tải bổ sung người hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện và các phục lục Danh sách kèm theo

trình Sở Y tế và đã được Sở Y tế đăng tải lên Cổng thông tin Khám bệnh, chữa

bệnh của Sở Y tế. Tuy nhiên do việc sơ xuất trong khi soạn thảo và tổng hợp văn

bản dẫn đến nhập sai số chứng chỉ hành nghề trong danh sách gửi kèm các Tờ

trình trên.

Nay Trung tâm Y tế huyện đính chính lại và gửi kèm phụ lục danh sách

người hành nghề Khám bệnh, chữa bệnh bổ sung của Trung tâm Y tế Văn Lãng

năm 2023, kính trình Sở Y tế Lạng Sơn bổ sung lên Cổng thông tin điện tử Sở Y

tế tỉnh Lạng Sơn để các cá nhân đủ điều kiện khám, chữa bệnh tại đơn vị theo quy

định.

(Gửi kèm công văn này phụ lục danh sách )

 Trung tâm Y tế xin trân thành cảm ơn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng chức năng, khoa chuyên môn;

- Lưu: VT, KHNV&ĐD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Minh Thân

DANH SÁCH

ĐĂNG TẢI BỔ SUNG NGƯỜI HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH NĂM 2023

(Kèm theo Công văn số      /CV-TTYT ngày 14/8/2023 của TTYT huyện Văn Lãng)

1. Tên cơ sở khám, chữa bệnh: Trung tâm Y tế huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn.

2. Địa chỉ: Khu 3, thị trấn Na Sầm, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn.

3. Thời gian hoạt động của cơ sở khám, chữa bệnh: 24 giờ (một ngày), 7 ngày trong tuần.

4. Danh sách đăng ký người hành nghề khám, chữa bệnh.

TT Họ và Tên

Văn

bằng

chuyên

môn

Phạm vi hành

nghề

Số chứng chỉ hành

nghề
Ngày cấp

Thời gian

làm việc

Thời gian

làm việc

theo ngày

Thời gian làm

việc theo giờ

trong ngày

Khoa/Bộ phận
Chứng chỉ

khác

Chứ

c

dan

h

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 Lương Văn Hoàn
Bác sĩ

đa khoa

Khám bệnh,

chữa bệnh đa

khoa

005644/LS-

CCHN
14/7/2023

Toàn

thời gian

T2T3T4

T5T6T7

CN

Từ 7h00 đến

11h30 13h30

đến 17h00

Phòng KHNV

và ĐD

2 Nông Thị Hạnh
Bác sĩ

đa khoa

Khám bệnh,

chữa bệnh đa

khoa

005642/LS-

CCHN
14/7/2023

Toàn

thời gian

T2T3T4

T5T6T7

CN

Từ 7h00 đến

11h30 13h30

đến 17h00

Khoa Nội-

CCHSTC,CĐ-

YHCT-PHCN

Nội soi

tai mũi

họng

3 Chu Hồng Nhung
Bác sĩ

đa khoa

Khám bệnh,

chữa bệnh đa

khoa

005643/LS-

CCHN
14/7/2023

Toàn

thời gian

T2T3T4

T5T6T7

CN

Từ 7h00 đến

11h30 13h30

đến 17h00

Khoa Truyền

nhiễm-Nhi

khoa

4 Vi Phương Thảo
Y sĩ đa

khoa

Khám bệnh,

chữa bệnh đa

khoa

005640/LS-

CCHN
14/7/2023

Toàn

thời gian

T2T3T4

T5T6T7

CN

Từ 7h00 đến

11h30 13h30

đến 17h00

Trạm Y tế xã,

thị trấn trực

thuộc TTYT

Văn Lãng

5 Hoàng Thị Hương
Y sĩ đa

khoa

Khám bệnh,

chữa bệnh đa

khoa

005647/LS-

CCHN
27/7/2023

Toàn

thời gian

T2T3T4

T5T6T7

CN

Từ 7h00 đến

11h30 13h30

đến 17h00

Trạm Y tế xã,

thị trấn trực

thuộc TTYT

Văn Lãng

		2023-08-14T11:26:11+0700

		2023-08-14T14:13:40+0700

		2023-08-14T14:13:40+0700